poskytované s užívaním nebytových priestorov v rozsahu podľa bodu 2.5 tejto zmluvy. 

Náklady spojené s prevádzkou a užívaním nebytových priestorov podľa tejto zmluvy budú 

vypočítané postupom a v rozsahu používania podľa prílohy č.1 tejto zmluvy. Celkové 

predpokladané prevádzkové náklady činia 1 760,- €/rok (slovom jedentisícsedemsto-

šesťdesiat)  táto suma sa bude meniť na základe skutočných prevádzkových nákladov a 

aktuálnych cien.  

5.2 V uvedených cenách  predpokladaných prevádzkových nákladoch je zahrnutá DPH. 

5.3 Cena za nájom /nájomné/ je splatná vo výške 125,- € vždy do 25.1., 25.4., 25.7.